2
2
ПРОЕКТ
[bookmark: Par1]

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 18.12.2017 № 650-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 3 Порядка определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Фонду модернизации жилищно-коммунального комплекса Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2017 № 650-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Фонду модернизации жилищно-коммунального комплекса Ульяновской области»,изменение, дополнив его подпунктом 4 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«4) затрат, связанных с оказанием услуг и (или) выполнением работ по оценке технического состояния многоквартирного дома, разработке проектно-сметной документации на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, а именно на ремонт (замену, модернизацию) лифтов, затрат связанных с оказанием услуг и (или) выполнением работ по ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений, в том числе авансирование за выполнение работ (оказание услуг) по указанным видам затрат.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         В.Н.Разумков

нв